AirMax & AquaMax
                Belüftung & Bewässerung
Viele (junge) Bäume, Sträucher und Hecken im urbanen
Umfeld leiden  unter Wasser- und/oder Sauerstoffmangel.
Das AirMax Belüftungssystem und das AquaMax
Bewässerungssystem sind entwickelt worden, diese Missstände
effizient zu verbessern und sind darüber hinaus sehr einfach
zu installieren.

horizontal
Rohrlänge
vertikal
 8 - 16 cm < 3 m 2 m¹ 0,5 m¹
16 - 25 cm 3 - 5 m 2,5 m¹ 0,5 m¹
25 - 45 cm 5 - 7 m 4,5 m¹ 0,5 m¹
> 45 cm > 7 m 7,5 m¹ 0,5 m¹
Ø Rohr horizontal: 80 mm
Ø Rohr vertikal: 80 mm
Material
Belüftung & Bew
ässerung
Für Ausschreibungsbeispiele, Spezifikationen und Anleitungen: www.greenmax.eu 4141
Flexibles Bewässerungsrohr/Belüftungsrohr
PE Ø 80 mm Typ: AMS80
PE Ø 100 mm Typ: AMS100
PE Ø 160 mm Typ: AMS160
50 m1  pro Rolle
Flexibles Bewässerungsrohr/Belüftungsrohr mit Strumpf
PE Ø 80 mm Typ: AMS80K
50 m1 pro Rolle
PE Ø 100 mm Typ: AMS100K
50 m1 pro Rolle
PE Ø 160 mm Typ: AMS160K
25 m1 pro Rolle
Flexibles Bewässerungsrohr/Belüftungsrohr mit Kokosstrumpf
PE Ø 80 mm Typ: AMS80C
PE Ø 100 mm Typ: AMS100C
50 m1 pro Rolle
Flexibles Bewässerungsrohr/Belüftungsrohr Umhüllt mit polypropylen 450
PE Ø 80 mm Typ: AMS80PP
PE Ø 100 mm Typ: AMS100PP
50 m1 pro Rolle
AirMax 45 Belüftungsrohr 45% perforiert mit Strumpf
PE Ø 80mm Typ: AMB80K
PE Ø 100 mm Typ: AMB100K